oiimino homiiuiin liceat banc nostrum concessionis gratiani infringere aut ci ausu temerario

eontraire, quod <|ui facere presumpserit. gnivem nostre maiestatis oft'ensani se noverk

incnrrisse. Datum Bopurdie nil" Kalendas Aprili.s indictione (juarta anno domiui M*.

Cf""
n

. LXX" VI", regni vero nostri anno tereio.

281.

1276. Mai 14. fttolp. Herzog Mestwin ran Pommem rerleiht tlem H*i*rick r„n Wtniittf,

Srl,,iltheiwr,i <l,r Statlt Stnlj,. die Muhh- bei tier St. Niroluikirche in Stoip mit eiaer halben //«/>.

Ahfvhrift in ,/er M.itriM ron Btlbuk /ol. 2', it. 2-I im Slaattarriir Stettin.

Oedruvtt: Primer*, Fmmenehet UrbuutoAuek II n. 1034.

In nomine domini amen, Qnoniam omues morimur et quasi aque dilabimur. nm*-

sario omnia, que fiuiit, silentio peribunt et quasi non fuerunt abscondentur. nisi vim*

testium aut seriptorum memorie commendcntur. Quapropter notum esse eupimus tarn

prcsentibus quaiu futuris hano kartulam inspeoturis. quod nos Mistywgius dei gratia dux

Pomeranie Hinrieo dieto de Weinberg seulteto civitatis nostre Stolpensis ibidem inxta

eeelesiam sancti Nieolai molendinum, quod nostrum et nostrorum anteeessorum fuerat ex

antiquo, cum dimidio manso a via super prefatum molendinum inferius iuxta rivulum

procedendo, quo dicti rota pellitur molendini, contulimus iure liereditario perpetuo

possidendum, bae eonditione addita et adieeta, quod nullum snperins aut inferius debeat

eonstrui molendinum, per quod impedimentum patiatur molendinum snperins prenurratuni.

De ipso autem molendino et de medietate mansi additi bunc censum nobis aunis

singulis assignabit. videlicet uuam maream argenti, dnodecim mensnras farine siliginee.

quatuor mensnras farine tritieee et bee eertis temporibus, sieut molendinarius persolverv

est eonsuetnm. Insuper nobis libere molet et nnlli alteri, nisi pro sua malta. sieut est

eonsuetudinis atque moris. Et ne super buinseemodi donatione ad impedimentum predicti

Qinrici* et suorum heredum nobis vel nostris sneeessoribus aliquis possit dubietati-

serupulus'' in posterum suboriri, presentem literam in testimonium et in signum nostri

sigilli mnnimine feeimus roborari. Testes buius donaeionis sunt: Swin/.a ea,stellann«

Stolpeusis. Jacobus tribunus. Laurentius venator, Teszlaus subeamerarius, PomoR sabda-

pifcr. (iotfridus clericus curie nostre. Datum in castro Stolpz in aseensione domini anm>

gratie millesimo dueentesimo septuagesimo sexto IF Idus Maii.

*282.

1276. Octttber 12. Sclltretz. Herzotj Me*tirii, r„„ Pommem erlaubt dem Klo*ter Pelpli><

tint Flume Jotika Muhlen tmzttlegen.

Original im Staattarrbiv :n Nitnignberg Stbbl. 1.1X n. H, an blau-grunrn Seidrnfiiden ila* (itreitr) Siegrl Mfttnt.

Khtndatelb.t TranwnmjM de* llochmeiiterr Karl eon Trier ram 10. August 1312 Srhbl LIS n. 26(a).

Abtrhrijt im Lib. prir. II 1'rtpl. fol. 31" 32« «. 2* und im Lib. prie. Ptl,J. mt. f7 Jul. n. 7.1 <<*r.)

i7 */60> n. 37 (Tran~.) in Pr/plin.

V Stand* 8. bj <M-rap*la* H. rj 1 «,
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Atllter der janger ertelieinenden Schrift den Original* tjtrethen audi innere Grande Jvr die Vnechtheit. hat Klo»ier

heit*t am dieteZeit norh nirht Pelylin, die Outer det Iii*ehof* von Cujarien an der Mindung der Jonka, Brod und Gogoleieo,

erhielt dieter era 1282 Get. 5 (X. 343) und t-on den Zeugen, u-elrhe den Urkunden von 1274 (X. 260-262) entnommen

,i*d, pa,*en der Palatin \\ay»il and der <a,tellan Arnold nicht mehr :u 1276: in jener Wiirde be/and Mich l'rilmlaut, in

die*r (*eit ilia Sept. 20) Paul (aben AT. 271).

In nomine domini amen. Eterna nobis apnd deum cuiuularc merita cupientes viria

religiosis deo iugiter famulantibus do hiis, que a domino aecepiinus, ipso inspirante

larginiur. Xoverint igitur presentes visuri, quod nos Mystwinus dei graeia PomoramV

dux abbati et conventui monasterii Polplin in terra nostra predicts siti ad ipsoram

devotas preees inclinati conferimus et donamus eis ius molendina seu inoleudinum eon-

struendi super fluvium, qui Jana dicitur wlgariter, qui est nnus limes abbacie prediete,

ins qtioque instagnandi, aggerem fnciendi et exaltandi atque ampliandi et repurandi,

quantum et quoeieus indiguerint in ditto tlumiue, ipsum eciam ideireo fluvium enm utroque

littore eis damns in finibus bonorum dicti monasterii, incipiendo inferius a termini's

bonorum domini Cuyaviensis episcopi et aseendeudo per ripam dicti fluminis usque ad

fines bononim dicti monasterii ex altera parte fluvii prefati sitorum, in ilia eciam parte

versus silvam nostram, que Belskiles
1

)
vocatur, damns eisdem a ripa fluminis predicti

per omnes fines bonorum dicti monasterii duos funiculos in latum pro cespitilms, terra

et virgultis ad aggerem edificandnm sen reparaudum et ad quoslibet alios usus iure

proprietatis perpctuo possidcudos. Actum et datum anno domini 11°. CC°. LXXVI" quarto

bins Octobris in cnstro nostro Swecze presentibus hiis, quorum nomina subseribuntur,

videlicet Wayslo palatino in Swezce, Arnoldo castellano ibidem, Petro vexillifero, Bosey

pincerua et quam pluribus aliis fide dignis.